

令和 4 年 3 月 31 日

門真市保健福祉センター空調改修工事 予定価格内訳書

予定価格 金 12,826,000 円

(工事価格 金 11,660,000 円)

(改修工事用)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備考
I	直接工事費					9,081,274	
II	共通費					2,578,726	
1		共通仮設費	1	式	197,802		
2		現場管理費	1	式	895,718		
3		一般管理費等	1	式	1,485,206		
	合 計	(I + II)				11,660,000	
III	消費税相当額	10 %				1,166,000	
	総合計	(I + II + III)				12,826,000	

門真市 まちづくり部 公共建築課

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	空調設備 改修						
	PAC-1 ビルマルチエアコン	屋外機 16.0kW/18.0kW	1	台	371,000	371,000	
	PAC-1-1 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 11.2kW/12.5kW	1	台	132,000	132,000	
	PAC-1-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 7.1kW/8.0kW	1	台	98,530	98,530	
	PAC-8 ビルマルチエアコン	屋外機 11.2kW/12.5kW	1	台	295,790	295,790	
	PAC-8-1 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 2.2kW/2.5kW	3	台	85,820	257,460	
	PAC-8-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 4.5kW/5.0kW	1	台	92,120	92,120	
	PAC-13 パッケージエアコン	厨房用天吊形 12.5kW/14.0kW	1	台	398,090	398,090	
	PAC-14 パッケージエアコン	天吊形 冷房専用 10.0kW	1	台	308,030	308,030	
	ACR-15 ルームエアコン	天井ビルトイン形1方向 2.2kW/3.2kW	1	台	147,930	147,930	
	PAC-16 ビルマルチエアコン	屋外機 67.0kW/77.5kW	1	台	1,697,860	1,697,860	
	PAC-16-1 ビルマルチエアコン	ビルトインオールダクト 4.5kW/5.0kW	12	台	122,720	1,472,640	
	PAC-16-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 2.2kW/2.5kW	1	台	85,820	85,820	
	PAC-17 ビルマルチエアコン	屋外機 22.4kW/25.0kW	1	台	642,270	642,270	
	PAC-17-1 ビルマルチエアコン	天カセ 4方向 8.0kW/9.0kW	2	台	126,230	252,460	
	PAC-17-2 ビルマルチエアコン	ビルトインオールダクト 7.1kW/8.0kW	1	台	126,230	126,230	
	PAC-17-3 ビルマルチエアコン	ビルトインカセット形 2.8kW/3.2kW	1	台	115,820	115,820	
	ACR-18 ルームエアコン	天井ビルトイン形1方向 2.2kW/3.2kW	1	台	137,820	137,820	
	(付属品)						
	防振架台	PAC-1 ビルマルチエアコン	1	台	66,400	66,400	
	天井パネル	PAC-1-1 ビルマルチエアコン	1	台	20,640	20,640	
	ワイヤードリモコン	PAC-1-1 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	天井パネル	PAC-1-2 ビルマルチエアコン	1	台	18,720	18,720	
	ワイヤードリモコン	PAC-1-2 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	防振架台	PAC-8 ビルマルチエアコン	1	台	66,360	66,360	
	天井パネル	PAC-8-1 ビルマルチエアコン	3	台	17,520	52,560	
	ワイヤードリモコン	PAC-8-1 ビルマルチエアコン	3	台	6,900	20,700	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	天井パネル	PAC-8-2 ビルマルチエアコン	1	台	17,520	17,520	
	ワイヤードリモコン	PAC-8-2 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	ワイヤードリモコン	PAC-13 パッケージエアコン	1	台	6,900	6,900	
	防振架台	PAC-13 パッケージエアコン	1	台	63,140	63,140	
	ワイヤードリモコン	PAC-14 パッケージエアコン	1	台	6,900	6,900	
	防振架台	PAC-14 パッケージエアコン	1	台	63,140	63,140	
	天井パネル	ACR-15 ルームエアコン	1	台	4,800	4,800	
	壁面取付金具	ACR-15 ルームエアコン	1	台	6,020	6,020	
	防振架台	PAC-16 ビルマルチエアコン	1	台	76,300	76,300	
	ワイヤードリモコン	PAC-16-1 ビルマルチエアコン	2	台	6,900	13,800	
	天井パネル	PAC-16-2 ビルマルチエアコン	1	台	17,520	17,520	
	ワイヤードリモコン	PAC-16-2 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	防振架台	PAC-17 ビルマルチエアコン	1	台	76,300	76,300	
	天井パネル	PAC-17-1 ビルマルチエアコン	2	台	11,520	23,040	
	ワイヤードリモコン	PAC-17-1 ビルマルチエアコン	2	台	6,900	13,800	
	ワイヤードリモコン	PAC-17-2 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	天井パネル	PAC-17-3 ビルマルチエアコン	1	台	7,920	7,920	
	ワイヤードリモコン	PAC-17-3 ビルマルチエアコン	1	台	6,900	6,900	
	天井パネル	ACR-18 ルームエアコン	1	台	4,800	4,800	
	断熱被覆冷媒管	ヘアコイルφ9.5/φ19.1	4.00	m	4,890	19,560	
	断熱被覆冷媒管	液φ15.9	1.00	m	3,330	3,330	
	断熱被覆冷媒管	ガスφ28.6	1.00	m	8,520	8,520	
	保温	SUSラッキング	5.00	m	3,940	19,700	
	配管切断接続	φ9.5	4	箇所	7,380	29,520	
	配管切断接続	φ15.9	1	箇所	11,000	11,000	
	配管切断接続	φ19.1	4	箇所	12,900	51,600	
	配管切断接続	φ28.6	1	箇所	16,600	16,600	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	空調設備 撤去						
	PAC-1 ビルマルチエアコン	屋外機 16.0kW/18.0kW	1	台	23,300	23,300	
	PAC-1-1 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 11.2kW/12.5kW	1	台	6,880	6,880	
	PAC-1-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 7.1kW/8.0kW	1	台	5,350	5,350	
	PAC-8 ビルマルチエアコン	屋外機 11.2kW/12.5kW	1	台	12,600	12,600	
	PAC-8-1 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 2.2kW/2.5kW	3	台	3,480	10,440	
	PAC-8-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 4.5kW/5.0kW	1	台	4,420	4,420	
	PAC-13 パッケージエアコン	厨房用天吊形 12.5kW/14.0kW	1	台	19,500	19,500	
	PAC-14 パッケージエアコン	天吊形 冷房専用 10.0kW	1	台	18,000	18,000	
	ACR-15 ルームエアコン	天井ビルトイン形1方向 2.2kW/3.2kW	1	台	7,310	7,310	
	PAC-16 ビルマルチエアコン	屋外機 67.0kW/77.5kW	1	台	79,200	79,200	
	PAC-16-1 ビルマルチエアコン	ビルトインオールダクト 4.5kW/5.0kW	12	台	4,420	53,040	
	PAC-16-2 ビルマルチエアコン	天カセ 2方向 2.2kW/2.5kW	1	台	3,480	3,480	
	PAC-17 ビルマルチエアコン	屋外機 22.4kW/25.0kW	1	台	26,100	26,100	
	PAC-17-1 ビルマルチエアコン	天カセ 4方向 8.0kW/9.0kW	2	台	5,350	10,700	
	PAC-17-2 ビルマルチエアコン	ビルトインオールダクト 7.1kW/8.0kW	1	台	4,500	4,500	
	PAC-17-3 ビルマルチエアコン	ビルトインオールダクト 2.8kW/3.2kW	1	台	3,480	3,480	
	ACR-18 ルームエアコン	天井ビルトイン形1方向 2.2kW/3.2kW	1	台	3,480	3,480	
	断熱被覆冷媒管	ヘアコイルφ9.5/φ19.1	4	m	1,610	6,440	
	断熱被覆冷媒管	液φ15.9	1.00	m	882	882	
	断熱被覆冷媒管	ガスφ28.6	1.00	m	1,470	1,470	
	保温	SUSラッキング	5.00	m	1,210	6,050	
	既設機器搬出費		1	式		68,700	
	冷媒フロン回収工事	冷房16.0kW	1	台	44,800	44,800	
	冷媒フロン回収工事	冷房11.2kW	1	台	36,000	36,000	
	冷媒フロン回収工事	冷房12.5kW	1	台	42,400	42,400	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	養生		88.1	m2	160	14,096	
	整理清掃		88.1	m2	910	80,171	
	内部足場	1か月 脚立足場 並列	88.1	m2	300	26,430	
	計					120,697	
2	天井改修工事						
	天井軽量鉄骨下地組	吊ボルト共	88.1	m2	1,220	107,482	
	天井化粧石膏ボード張り	t9.5	14.7	m2	1,190	17,493	
	天井化粧石膏ボード張り	t9.5(杉柂)	5.50	m2	3,430	18,865	
	天井ロックウール吸音板	t12.0 P.Bt9.5下地張り	62.3	m2	3,340	208,082	
	天井石膏ボード張り	t9.5 下地張り	62.3	m2	960	59,808	
	天井フレキシブルボード	t6.0	5.50	m2	2,910	16,005	
	天井開口補強	810x400	2	か所	2,360	4,720	
	天井開口補強	1320x640	1	か所	2,480	2,480	
	天井開口補強	1810x640	1	か所	4,900	4,900	
	天井開口補強	880x880	2	か所	3,010	6,020	
	天井開口補強	1020x460	5	か所	2,480	12,400	
	計					458,255	

代 価 表

No 13

金 26,100 円也							式 当り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
PAC-17 設備機械工	屋外機 (冷/暖) 22.4/25.0kW 新設x0.3	0.92160	人	23,600	21,750	表M1-2-12	
その他	労x0.2	1	式		4,350		
				計	26,100		

代 価 表

No 14

金 5,350 円也							m 当り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
PAC-17-1 設備機械工	天カセ 4方向 (冷/暖) 8.0/9.0kW 新設x0.3	0.18900	人	23,600	4,460	表M1-2-12	
その他	労x0.2	1	式		892		
					5,352		

代 価 表

No 15

金 4,500 円也							10ヶ所 当り
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
PAC-17-2 設備機械工	ビルトインオールダ'外 (冷/暖) 7.1/8.0kW 新設x0.3	0.15900	人	23,600	3,752	表M1-2-11	
その他	労x0.2	1	式		750		
					4,502		

工事名称： 門真市保健福祉センター空調改修工事

別紙代価表 名称： カラーコーン・パー 15日

代価- 1 号	項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	m 当たり
	カラーコーン	H700 基本料金	0.556	台	60	33	
	カラーコーン	H700 賃貸料金15日	8.34	台・日	4	23	0.556台/mx15日
	コーンウエイト	ゴム製 基本料金	0.556	台	50	27	
	コーンウエイト	ゴム製 賃貸料金15日	8.34	台・日	4	33	0.556台/mx15日
	コーンパー	基本料金	0.556	台	160	88	
	コーンパー	賃貸料金15日	8.34	台・日	9	75	0.556台/mx15日
	運搬費		0.01	日	39,350	393	共通仮設代価2 1.42/100 公共建築工事精算基準P34
					計	672	
					改め	670	

